
369© EUROLINE 2008

EK
O

LI
N

E 
8

3
3

189.4 m2

[celková plocha 120.0 m2]

[celková plocha 69.4 m2]

SPECIAL

Aktuální akční ceny a slevy jsou na www.euroline.czVšechny ceny jsou s DPH

Návrh dispozice půdorysu rodinného domu je architektonickým dílem podle § 2 odst.1 Autorského zákona č. 121/2000 Sb.  Jeho porušení je trestné podle § 270 Trestního zákoníku č. 40/2009 Sb.

ilu
st

ra
čn

í o
br

áz
ek

5 497 000 Kč 

2 630 000 Kč 

38 980 Kč 

3 440 000 Kč 

9 týdnů

Optimální natočení  
vstupu do domu

Klasifikační třída B
(velmi úsporná)

 

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOBA DODÁNÍ PROJEKTU

Tepelné
čerpadlo

Větrání
s rekuperací tepla

Inteligentní řízení domu

Doobjednání projektu odolného domu

+9 590 Kč

+15 890 Kč

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

klasifikační třída

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy

kombinace kompaktní dispozice, nadstandardního zateplení 
a  moderní vytápěcí technologie přispívá k  výrazným energe-
tickým úsporám . dvojgaráž je rozšířená o  skladovací prostor 
a technickou místnost . těžiště domu tvoří obývací pokoj s jídel-
nou a kuchyní . pokoje v poschodí mají plnou výšku . pokoj v 
přízemí může sloužit pro osobu s nižší mobilitou, případně jako 
pokoj pro hosta nebo pracovna . centrální poloha krbu umožňu-
je vytápění objektu . kompaktní dispozice s minimalizovanými 
chodbami umožňuje dobré využití vnitřních prostor . dřevěný 
obklad fasády je možné nahradit omítkou nebo jiným typem ob-
kladu . moderní vzhled domu je v souladu s nejnovějšími trendy 
obytné architektury  ...

Způsob vytápění: podlahové  vytápění
Zdroj: tepelné čerpadlo / plynový kotel

5

155.7 m2

802.4 m3

151.7 m2

86.7 m2

B

6.970 m

8°, plochá

PŘÍZEMÍ

POSCHODÍ

........




